[image: image1.wmf]

Решение (проект)
17.05.2023 г.                                                                                                     №    -VI

О признании утратившим силу решения Совета

депутатов муниципального образования «Северо-

Байкальский район»  от 15.02.2018 № 438-V
«О предоставлении льготы семьям, имеющим пять

и более детей, на посещение дошкольного образовательного

 учреждения на территории муниципального образования

«Северо-Байкальский район»
Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 15.02.2018 № 438-V                           «О предоставлении льготы семьям, имеющим пять и более детей, на посещение дошкольного образовательного учреждения на территории муниципального образования «Северо-Байкальский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                      Н.Н. Малахова
Глава муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                      И.В. Пухарев

______________________________
Проект представлен МКУ «Управление образования
МО «Северо-Байкальский район»

( 47-503
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

XLVIII сессия

_1082967078.unknown